praecepto lucent involuta. Ita autem praefati loci terminus ab eis fuit circumductus atqae

limitibus distinctus, id est de Marapah usque ad Marachleo, inde quoque usque ad

Rispah, deinde usque ad caput Cheunpah, inde usque ad Rotaga, et ex Rota flumine ad

Hor-
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ginpah, ac deinde ad Goldarum, illinc siquidem usque ad Smalagusleit, deinde usque ad

Grasamaresiho, ac deinde usque ad crucem. Nos quoque, ne ulterius exinde aliqua

quaestio oboriatur, ex integro easdem res, veluti ibidem circumductae esse noscuntur, ad

praedictum Coenobium pro venerandae memoriae remedio animae patris nostri,

Karolmanni videlicet invictissimi Regis ac deinde nostrae, parentumque nostrorum

denuo tradidimus, et iussimus inde hoc praesens Concessionis nostrae praeceptum

conscribi, per quod decernimus atque regio munimine iubemus, ut omnes praeordinatae

res ad antedictum Monasterium perpetim possidendae consistant. Nos quoque addimus,

quatenus ipsae res, quas nos inde in beneficium acceptas habemus, ab eodem

Monasterio nullo modo tollantur, sed si prius non redeant , post obitum nostrum in ius

Monasterii redigantur. Et ut haec donatio et constitutio nostra firma stabilisque

perenniter consistat, manu propria praesens praeceptum firmavimus annulique nostri

impressione assignari iussimus.

Signum domni Arnolfi invictissimi Regis. (Monogramma).
Aspertus Cancellarius ad vicem Deotmari Archicapellani recognovi.

Data XII. Kal. Aprilis anno dominicae incarnationis 890. Indictione VIII. anno III. regni

Arnolfi piissimi Regis, Actum Mosapurc regia civitate in Dei nomine feliciter amen.

Sigillum intus impressum integrum extat.

Tenor alterius membranae Diplomati adiunctac.

Isti sunt testes, qui circumduxerunt illam marcam ad Sconinouua : Engildeo Comes,

Odalrih Comes, Meginhart Comes, Chuniperht Comes, Kerolt Comes, Rumolt Comes,

Getto Comes, Uuihad, Arngis, Ludo, Pirchtilo, Gozperht, Milo, Uuitold, Ermperht,

Rodolt, Perahcoz, Frotolf, Dorfum, Uuolrat, Engildeo, Adalger, Heripan, Isanperht,

Uuilihelm, Purcheri, Reginheri, Erchanpold, Reginmunt, Hunpold, Heidfolch, Sigimot,

Uuilipald, Chuniperht, Rupo, Eginolf, Engilperht, Petto, Salomon, Fridaperht,

Meginhart, Fridolf, Chunulo, Ierrimar, Heimger, Arnamar, Otachar, Reginhart, Herimar,

Liuprant, Adalmar, Adalmunt, Eparunt, Reginhoh, Eccirih, Ascrih, Jacob, Megol,

Gunzo, Cundperht, Nidhart, Liufo, Sicco, Rodmunt, Uuago, Isanpert, Gemmunt,

Liuthart, Uuenilo, Uuetti, Uuinipold, Trogo,
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Madhelm, Faramunt, Paldrih, Unimunt, Tiso, Kerhart, Rodker, Ha gano, Reginperht,